SPEISEKARTE

SUPPEN . soups

TOM KHA GAI
Thailandische Kokossuppe | Huhn | Shiitake Pilze
thai coconut soup | chicken | shiitake mushrooms

TOM YAM GUNG

Thailandische sauer-scharfe Suppe | Garnele |
Pilze | Tomate

spicy sour thai soup | prawn | mushrooms | tomato

HOKKAIDO-KURBISSUPPE
Eingelegter Kiirbis | gerdstete Kurbiskerne
pickled pumpkin | roasted pumpkin seeds

BOWLS & TAPA PLATES

TOM SAM THAI

Grline Papaya | frittierter Hummerschwanz |
Koriander | Erdnusse

green papaya | fried lobster tail | coriander | peanuts

BURRATA

Erdbeeren | Feigen | Kaffee
Thai-Chili-Lareinhonig
strawberry | figs | coffee
thai-chili Larein honey

BEEF TATAR
Wasabi | Wachtelei | knusprige Schalotten
wasabi | quail egg | crispy shallots

JAKOBSMUSCHEL-CEVICHE
SCALLOP CEVICHE

Mais | Avocado | Tortilla | Ponzu
corn | avocado | tortilla | ponzu

LACHSTATAR . SALMON TATAR
Dill-Gurken Salat | Sriracha Mayo | Puffreis
dill-cucumber salad | sriracha mayo |
puffed rice

GEGRILLTER PULPO . GRILLED OCTOPUS
Knoblauch | Chili | Oliven | Junglauch | Focaccia
garlic | chili | olives | spring onion | focaccia

€16

€18

€12

€38

€ 26

€32

€ 36

€ 26

€ 28

FRIED CHICKEN

Tomaten | Gurken | Ananas | Sriracha Mayo
tomatoes | cucumber | pineapple |

sriracha mayo

SALT'N‘PEPPER KALAMARI
Limette | Koriander | Mayo
lime | coriander | mayo

€ 26

S |2

feel good grill und asian cuisine

SALAT :salad

CAESAR SALAD
Stunden-Ei | Parmesan Crisps | Pancetta | Sardellen
hour egg | parmesan crisps | pancetta | anchovies

WEDGE SALAD »
Blaukasedressing | knuspriger Speck vom Maashof |
eingelegte Zwiebeln | karamellisierte Waltilisse
blue cheese dressing | crispy bacon from maashof [
pickled onions | caramelized \x/alnuts T ,,f

COBB SALAD

Mais |'Gurken | Tomaten | Sehnlttlauch | gekochtes Eil*

Artischocken

corn | cucumber | tomatoes kchlves | boiled egg | artichokes

-

Add on salads:
3 Stk. gegrillte Tigergarnelen
3 pcs grilled tiger prawns
Entrecéte 2009 '

€21

€19

+€.18

+€18

PASTA

HAUSGEMACHTE BARLAUCHTAGLIOLINI
Raucherlachs | Tomaten | Créme Fraiche
smoked salmon | tomatoes | Créme Fraiche

SPAGHETTI AGLIO EOLIO
Gerostete Semmelbrosel | Cayennepfeffer
roasted bread crumbs | cayenne pepper

PAPPARDELLE CINGHIALE
Wildschweinragout toskanischer Art | Pecorino
Tuscan-style wild boar ragout | pecorino

AROUND THE GLOBE

WOK FRIED TERIYAKI BEEF
Gemtse | Reis
vegetables | rice

GREEN THAI CURRY
mit Huhn . with chicken
mit Garnelen . with prawns

SHIITAKE CONSOMME

Geflammter Lachs | Glasnudeln | Pak Choi |
rosa Ingwer

flamed salmon | glass noodles | Pak Choi |
rose ginger :

BURGER

MAASHOF ,,RAGING WAGYU"“ BURGER

Hausgemachtes Burger Bun | karamellisierte Zwiebeln |

Speck | Cheddar | gerducherte BBQ Sauce |
Tomatenchutney

homemade burger bun | caramelized onion | bacon |
cheddar | smoked bbq sauce | tomato chutney

KFC (KAl FRIED CHICKEN) BURGER
Lime Mayo | Avocado-Mango-Salsa | Romana Salat

lime mayo | avocado-mango-salsa | romana salad

€ 28

€ 32

€ 36

€ 25
€30

€ 32

€34

€ 28



JOSPER GRILL

LADIES CUT 200g
Australisches Black Angus Rinderfilet |
australian fillet of beef

GENTLEMEN'S CUT 3009
Australisches Black Angus Rinderfilet |
australian fillet of beef

RIB EYE 3309
Australisches Black Angus Rinderfilet |
australian fillet of beef

IRISCHES SALZWIESEN LAMMKARREE
irish salt marshes rack of lamb

DRY AGED BLACK ANGUS STRIPLOIN 3309
Australisches Rind | australian beef

Us MANGROVEN GARNELEN 3 Sttick
U5 mangrove prawns 3 pcs.

USDA TOMAHAWK 2 Pax 12009
Rosa Pfeffersauce | Krauterbutter | Chimichurri
pink peppercorn sauce | herb butter | chimichurri

TUNA STEAK
Teriyaki | Sesam
teriyaki | sesame

DRY AGED SCHWEINEKAREE 3009
pork caree

INKLUDIERTE SAUCEN . included sauces
Crying Tiger Sauce
Krauterbutter . herb butter
Rosa Pfeffersauce . pink peppercorn sauce

BEILAGEN . side dishes
Rosmarinkartoffeln . rosemary potatoes

Knoblauch-Chili-Brokkoli . garlic-chili-broccoli

Steakhouse Pommes . steakhouse fries
Gegrillter gruner Spargel mit Haselnlssen .
grilled green asparagus with hazelnuts
Cremiges Puree . creamy mash potatoes
Gegrillter Mais . grilled corn

€48

€54

€52

€54

€52

€42

€149

€49

€34

je/each€7

GARSTUFEN . cooking levels

Damit Ihr Steak genau nach lhrem Wunsch zubereitet wird, teilen
Sie uns bitte einfach mit, wie Sie es gerne mégen.
Unser Team berat Sie auch gerne und sorgt dafur, dass Ihr Steak

perfekt auf den Punkt gegart wird - ganz nach Ihrem Geschmack.

To ensure that your steak is cooked exactly as you want it, simply let
us know how you like it.

Our team will also be happy to advise you and ensure that your
steak is cooked to perfection - just the way you like it.

BLEU

ENGLISH

MEDIUM RAW

MEDIUM

MEDIUM WELL

WELL DONE

‘STIARS WHITE CHOCO

ROCKY MOUNTAIN BECHER

DESSERTS

THAI BAKED BANANA €9
Kokoseis . coconut ice cream

MANGO-KOKOS CREME BRULEE €9
mango | cocos | créme brilée :

PANNA COTTA : €9
Amaretto | Kaffee . coffee

€19
BAILEYS SCHMARREN
Kokoseis . coconut ice cream

CREMIGER STIAR EISKAFFEE €11

~creamy STIAR ice coffee

Kahlua M

GEMISCHTES EIS PER KUGEL

mixed ice cream per scoop

Variiert taglich - bitte beim Service nachfragen
varies daily - please ask our service staff

€25

€12
Stracciatella | Vanille | Schokobrownie | Sahne
stracciatella | vanilla | choco brownie | cream

/\LLERGENE allergens

Informationen Uber Zutaten in unseren Speisen, die Allerglen
oder Unvertraglichkeiten ausléosen kénnen, erhalten Sie auf
Nachfrage bei unseren Servicemitarbeiter:innen.

" Please ask our service stafffor information about ingredients in our

dishes that may cause allergies or intolerances.
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